ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 октября 2018 года                                                                                                               № 63
О ставке государственного унитарного предприятия Республики Карелия

Республиканский государственный центр «Недвижимость»

за техническую инвентаризацию жилищного фонда

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 1997 года № 1301 «О государственном учете жилищного фонда в Российской Федерации», Постановлением Председателя Правительства Республики Карелия от 15 июля 1998 года № 455 «О государственном учете жилищного фонда в Республике Карелия», Постановлением Правительства Республики Карелия от 1 ноября 2007 года № 161-П «О способах государственного регулирования цен (тарифов) в Республике Карелия» Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:

1. Утвердить ставку за техническую инвентаризацию жилищного фонда государственного унитарного предприятия Республики Карелия Республиканский государственный центр «Недвижимость» в размере:
- до 31.12.2018 (включительно) – 207 руб. в час;

- с 01.01.2019 – 218 руб. в час.
2. Признать утратившим силу постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 31.октября 2016 года № 105 «О ставке за техническую инвентаризацию жилищного фонда государственного унитарного предприятия Республики Карелия Республиканский государственный центр «Недвижимость» («Карелия», N 62, 03.11.2016, «Собрание законодательства РК», N 11 (Часть II), ноябрь, 2016, ст. 2484.).

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам

                                              Г.А. Суржко